Угловой штамп

средства массовой информации

	Начальнику Главного управления

МЧС России
по Удмуртской Республике

генерал-майору Фомину П.М.

Уважаемый Петр Матвеевич!
Прошу Вас аккредитовать для освещения деятельности Главного управления МЧС России по Удмуртской Республике следующих журналистов (операторов):
1. Иванову Ольгу Петровну, журналиста. Паспорт серии 0000 № 000000, дата рождения 00.00.0000, тел. сот. 8-000-000-00-00, тел. раб. 00-00-00, e-mail 12@mail.ru.

2. Петрова Ивана Васильевича, оператора. Паспорт серии 0000 № 000000, дата рождения 00.00.0000, тел. сот. 8-000-000-00-00, тел. раб. 00-00-00? e-mail 10@yandex.ru.

Указанные журналисты (операторы) дают свое согласие на обработку персональных данных.

Руководитель СМИ

    Семенов Василий Николаевич